PORTARIA Nº 018-A/2006

"Substitui membros do Conselho
Municipal de Assistência Social "

 VALSERINA MARIA BULEGON GASSEN, Prefeita Municipal de
São João do Polêsine, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica do Município, e de conformidade com o art. 4º da lei Municipal Nº 434/2004, substitui, as
representantes da Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Vivian Rockenbach Maffini(titular) e
Maria  Helena  Milanesi  Possebon(suplente)  pelas  servidoras  Cristiane  Ferraz  Quevedo(titular)  e
Clândia Franciele Possebon(suplente), no Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS, a
contar de 18 de janeiro de 2006.
 GABINETE  DA  SENHORA  PREFEITA  MUNICIPAL  DE  SÃO
JOÃO DO POLÊSINE, aos dezoito dias do mês de janeiro de 2006.

VALSERINA M. B. GASSEN
Prefeita Municipal

    Registre-se e Publique-se
           Em 18.01.2006

DELISETE M. B. VIZZOTTO
    Assessor Administrativo